ตามที่ สถานีต ารวจภูธรเกาะเต่า ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจ ออกตรวจ
พ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระท าความผิดตามกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีต ารวจภูธรเกาะเต่า จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน มีนาคม 2568 เป็นเงิน
จ านวน 52,000 บาท (ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท หจก.เกาะเต่าปิโตเลี่ยม จ ากัด 
โดย นางพยอม พงศ์ผดุงเกียรติ ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 52,000 บาท (ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่  1 มีนาคม พ.ศ.๒๕๖8 

พันต ารวจเอก     
                                                                                      ( สรายุทธ บุรีวชิระ)